
Zápis

e zasedání  zastupitelstva obce dne 22. 6.2021

Pří tomni:  P, Bambásek,L Zavadil, Bc. M. Hrdlič k a, Z. Gureň. S. Sclrlágelová, K. polák, Ing, M. pitipáč ová

Hosté

Omluven: -

Ověřovatelé :  Ing. M. Pitipáč ová, Bc. M. Hrdlič ka

Program:
1. zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů
2, Uč etní  závěrkaspoleč nosti Autokemp Babylon, s. r, o. zarok2020
3. ÚOetni závěrkao^ bce Baby lon za rok 2020
4. Projednání  Závěreěné ho ú č tu za rok 2020
5. Rozpoč tové  opatření  č . 3
6. Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace č , I4l202l
7. Návrh závěreč né ho ú č tu DSo Lazce zarok2020
8. Návrh závěreč né ho ú č tu Svazku Domaž lick a zarok2)2O
9. Návrh závé reč né ho ú č tu VSOD zarok2020
l0, Záměr na Pronájem PozemkŮ - stavební ch parcel par. č . 367, par. ě. 362,par. č . 363/ l aparc. č .36312 v k. ú . Babylon

Ad 1) Simona Schlágelová navrhla rozš í ření  programu o následují cí  bod:

l l. Projednání  odměny jednatele Autokempu Babylon, s. r. o.

starosta navrhl rozš í ření  progranlu o následují cí  body

12. Smlouva o vystoupení  lrudebrrí  skupiny LUCIE revival
13. Darovací  smlouva s Villa Games Sóco"a s. r. o.
l4, Schválení  přijetí  dotací  od Plzeňské ho kraje
15. Směna č ásti pozemku p. č . l39l1 v k, t. nábylon
16, Rů zné

Program bYl Po zmýYáchjednomyslně schválen zasttrpiteli obce. ověřovateli byli jednornyslně schváleni M.Pitipáč ová a M. Hrdlič ka.

kontrola usnesení
ZO schvuIuie:

- Zptávu o uplatňování  ÚP Babylorr v období  2017-202l, její ž  souč ástí  je i zadání  změny č . 3 ú PBabylon
' Změnu Č , 3 ÚP BabYlon, která br"rde pořizována zkrácenýmpostupem dle § 55b odst.1 stavební hozákona
- Dotaci na akci ,,ÚPtava dvoru u obecní ho ú řadu Babylonu,o s plzeňským krajem z programu

stabilizace a obnova venkova plzeňské ho kraje 202l- Smlouvu o PoskYtnutí  ť rč elové  dotace r,. isotzozl na akci ,,ú prava dvoru u obecní ho ú řaduBabYlonu" s Plzeňským krajenr z Programu stabilizacea obnova u.niouu plzeňské ho kraje 202I- Darovací  smlouvu s 
Darovací  smlouvtt s DSP DomaŽlický stavební  podnik s. r. o., se sí dlem- Darovací  smlouvu s _!&P company S. r. o,, se sí dlem- Darovací  sm]ouvu s tĎiiMoPLASTBABYLON s. r. o., se sí dlem - Darovací  smlouvu s Nápoje Hrubý S. l1 o,, se sí dlem - Darovací  smlouvtt s Věrou Hrubo.t, se sí dlen- Záměr na projektovou dokunrentaci opravy nrí stní  komunikace p. č . l36 v k, ú , Babylon



- Dohodu o skonč ení  nájmu s Autokempenr Babylon, s. r. o., se sí dlem
- Nájemní  smlouvu s Autokempem Babylon, s. r. o., se sí dlem
- Zmé nu sazby v cení ku obecní  techniky k pronájmrr u polož ky ,,multikára," u kteí é  bude ú č tována

jednotná sazba za pŤ epravu v obci i mimo obec 350,- Kč /hod. s minimální m poplatkem I75,-

Kč /hod. (30 min.)
- Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 3, 5. 202I  s DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r. o., se

sí dlem 
- Výběrovou komisi pro výběrové  ří zení  projektu ,,Rybní k Babylon - protipovodňová opatření " ve

slož ení  pavel Bambásek, I vanzavadil, karel polák

zo vzalo na vědomí :

- Výsledek

ZO zamí tlo:

- Omezení

výběrové ho Ť í zení  na pozici ředitele/ ředitelky Mateřské  š koly Babylon.

sekání  trávy o ví kendech v obci

zo pověřuie:

Starostu dalš í m jednání m:
- Dalš í m jednání m ohledně financování  výstavby Novó Sauny

Starostu podpisem:
- Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č . 1301202I  na akci ,,Úp.aua dvoru u obecní ho ú řadu

Babylonu" s Plzeňským krajem z Programu stabilizace a obnova venkova Plzeňské ho kraje202I
- Darovací  smlouvy s  bytem 
- Darovací  smlouvy s DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o., se sí dlem 
- Darovací  smlouvy s W&P company s. í . o., se sí dlem
- Darovací  smlouvy s I JNIMOPLAST BABYLON s. r. o., se sí dlem 
- Darovací  smlouvy s Nápoje Hrubý s. r. o,, se sí dlem
- Darovací  smlouvy s Věrou Hrubou, se sí dlem
- Dohody o skoněení  nájmu s Autokempem Babylon, s. r. o., se sí dlem
- Nájemní  smlouvy s Autokempem Babylon, s. r. o., se sí dlem
- Dodatku č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne3,5.202I  sDSP Domaž lický stavební  podnik, s. r. o., se

sí dlem 

Nadále trvají  ú koly:
- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu

- Uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podí Iup. ě. I73l4 v k. ú . Babylon
- Dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú ěelovými komunikacemi v k. ú . Babylon

Ad2) Úč etní  závé rka společ nosti Autokempu Babylon, s. r. o. za rok 2020 byla projednána finanč ní m

výborem, který j i doporuč il ke schválení . Výsledkem hospodaření  je zisk ve výš i 102943,11 Kč .
Zastupitelstvo Obce Babylon, se sí dlem Babylon 27,IČ  00572551, jakož to jediný společ ní k společ nosti

Autokemp Babylon, s. r. o. se sí dlem ,IČ  61776327,zapsané  v obchodní m rejstří kuvedené m

Krajským soudem v Plzni v oddí lu C, vlož ce 5764,jednomyslně ROZHODLO při výkonu pů sobnosti valné

hromady souladu s ustanovení m § 12 odst, 1 zákona č . 90l20I2 Sb., o obchodní ch korporací ch tak, ž e se

schvaluje ú č etní  závěrka společ nosti vč etně rozdělení  výsledku hospodařeni za rok 2020 s t im, ž e zí sk
zjiš těný ze schválené  ú č etní  závé rky zaka\endáŤ ní  rok 2020 ve výš i 102 943,I I  Kč  bude převeden na ú č et

,,Neuhrazená ztráta minulých let'o, který k dneš ní mu dni č iní  558 526,69 Kč , a pověřuje, v souladu s

ustanovení m§99odst.2a3austanovení m§102odst.4a2pí sm.c)zákonač , 12812000Sb.,oobcí ch,k
provedení  tohoto rozhodnutí  starostu obce Pavla Bambáska, nar. dne  bytem 

Ad3) Výsledkem hospodaření  Obce Babylon zaro| < 2020 j ,e zisk ve vYš i 4 437 863,92 Kč , ten bude v plné

výš i převeden na výsledek hospodaření  minulých let. Uč etní  závěrka Obce Babylon byla projednána

finanč ní m výborem, který j i doporuč il ke schválení . Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Uč etní



závěrku Obce Babylonzarok2020. Výsledkem hospodaření  Obce Babylon zarok2020 je zisk ve \ .ýš i 4
437 863,92I (č . Ten bude v plné  výš i převeden na výsledek hospodaření  minulých let.

Ad4) Závěreč ný ú č et obce Babylon 2020bylbezvýhrad projednán finanč ní m výborem. Hospodaření  obce
přezkoumal Ekonomický odbor Plzeňské ho kraje a neshledal v lrospodaření  chyby. Zastupitelstvo obce
Babylon projednalo návrh Závěreěné ho ú č tu Obce Babylon za rok2020 a vyjádřilo jednomyslný souhlas
s celoroč ní m hospodaření m obce, a tobezvýhrad.
Ad5) Rozpoč tové  opatření  č . 3 ve \ .ýš i 715 286,- I (č  je mimo schvalovací  kompetenci starosty, Projednal ho
finanč ní  v/bor a doporuč il jej ke schválení . Největš í  polož kou je zimní ú drž ba ve výš i 300 t is,, která
zahrnuje přelož ku vedení  NN, pasport komunikací  azimní  ú drž bu. Dalš í  polož kou je ú prava pláž e na š pici
ve výš i 100 t is, Zastupitelstvo obce jedrromyslně schválilo Rozpoč tové  opatření  č . 3.

Ad6) Pož ádali j  sme Obec Ceskou Kubici o dotaci na Lé to Babylon, obdrž eli j  sme pří spěvek 1 0 000,- Kč .

?astupitelstvo obce jednomyslně schválilo Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č .l4l202l s Obcí
Ceská Kubice a pověřilo starostu podpisem.
Ad7) Obdrž eli jsme Návrh závěreěné ho ú ětu zarok 2020 DSO spolku pro odpadové  lrospodářství  obcí ,
jehož  jsme č lenem, zastupitelstvo návrh přijalo bezvýhrad. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  Návrh
závěreóné ho ť rč tu DSO spolku pro odpadové  hospodářství  obcí .
Ad8) Zastupitelstvo obce vzalo rra vědomí  Návrh záv&eč né ho ú č tu Svazku Domaž lickazaro\< 2020
Ad9) Hospodaření  VSOD v roce 2020 skonč ilo ziskem ve výš i 7 mil. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí
Návrh závěreč né ho ú č tu VSOD zarok2020.
Ad 10) Navrhovaný záměr se týká pozemkť r v areálu autokempu, na kterých má Odborové  sdruž ení
ž eleznič áři, ZO Č D Správa dopravní  cesty postavené  chaty. V souěasné  době probí há řizeni o zápisu
vlastnictví  těchto chat do katastru nemovitostí , Záměr na pronájem pozemků  - stavební ch parcel par. č . st,

36I ,par.č ,st,362,par. č . st,36311apar. č . st,36312 vk. ú . Babylonbyl jednomyslně schválen.
Adl1) Návrh usnesení :  funkce jednatele Autokempu Babylon s. r. o. bude vykonávána bez nároku na
odměnu. Schlágelová se zdtž ela. Bambásek, Hrdlič ka, Polák, Zavadil, Pitipáč ová a Gureň hlasovali pro
schválení  návrh Zastupitelstvo obce schvaluje vykonávání  funkce jednatele Autokempu Babylon s. r. o. bez
nároku na mzdu.
Ad12) Jedná se o smlouvu o vystoupení  hudební  skupiny LUCIE revival, která bude ú č inkovat na kulturní
akci Lé to Babylon. Smlouva o vystoupení  hudební  skrrpiny LUCIE revival, zastoupené  

 se sí dlem byla zastupitelstvem jednomyslně schválena a starosta byl
pověřen j  ej í m podpisem.

Ad13) Společ rrost Vila Games Second daruje Obci Babylon 5 t is. na kulturní  akci Lé to Babylon. Darovací
smlouva s Villa Games Second s. ť . o,, se sí dlem  byla zastupitelstvem obce
jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.
Ad14) Zastupitelstvo Plzeňské ho kraje schválilo na své m zasedáni dne 14. 6,202\ , č í slo usnesení  257l21,
poskytnutí  ú č elové  finanč ní  dotace z dotač ní ho titulu ,,2021 Pří spěvek na vybavení  a opravy neinvestiění
povahy". Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje přijetí  finanč ní  dotace zrozpoč tu Plzeňské ho
kraje zdotač ní ho t itulu ,,202I  Pří spěvek na vybavení  a opravy neinvestič ní  povahy" do rozpoč tu obce
Babylon ve výš i 29 882,-Kč .
Zastupitelstvo Plzeňské ho kraje schválilo na své m zasedání  dne 14, 6, 202l, č í slo usneseni 329l2I ,
poskytnutí  ú ěelové  finanč ní  dotace z proglamu ,,Obnova historické ho stavební ho fondu v památkových
rezervacich a zónách a staveb drobné  arclritektury;  kopie sochařských děl v exterié ru;  podpora tvorby plánů
ochrany na izemí  Plzeňské ho kraje'o. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje přijetí  finanč ní
dotace zrozpoótu Plzeňské ho kraje zprogramu ,oObnova historické ho stavební ho fondu vpamátkových
rezervací ch azónách a staveb drobné  architektury;  kopie sochařských děl v exterié ru;  podpora tvorby plánů
ochrany nauzemí  Plzeňské ho kraje'o do rozpoč tu obce Babylon ve výš i 40 000,- Kč .
Zastupitelstvo Plzeňské ho kraje schválilo na své m zasedání  dne 14. 6, 202I , poskytnutí  ú č elové  finanč ní
dotace z dotač ní ho t itulu ,,Adaptač ní  opatřerrí  v ochraně pří rody 202I ", Zastupitelstvo obce Babylon
jednomyslně schvaluje přijetí  finanč ní  dotace zrozpoč tu Plzeňské ho krqe zdotač ní ho t itulu ,,Adaptač ní
opatření  v oclrlaně pří rody 202I " do rozpoč tu obce Babylon ve výš i 50 000,- Kč .
Ad 15) Jedná se o směnu pozemku 3/8 podí lrr pozemku par. č . 24124,24125 a 4914 v k. ú . Babylon, je to
silnice vedoucí  kolem Babylonské ho rybní ka, která je v soukromé m vlastnictví  a obec by j i chtěla opravit.
Jeden z majitelů  je ochotný svů j podí l 200,25 m2 vyměnit za cca 30 m2 obecní ho pozemku par. č . 139ll v k,
ú . Babylon, Před směnou bude zpracován přesný geometrický plán. Zastupitelstvo obce jednomyslně
schválilo záměr na směnu č ásti pozemku p. č . l39ll v k. ť r. Babylon.
Ad16) Rů zné
Obec zvaž uje mí sto poplatkrr za odpady změnit koeí jcient dané  z nemovitosti.



Karel Polák: auditem bylo zjiš těno, ž e v obci jsou napojeni majitelé  nemovitosti nakanalizaci a neplatí
stoč né , řada nemovitostí  není  napojena vů bec. Doporuč uji prové st-kontrolu,
Starosta pozval zastupitele na Lé to Babylon

Započ ato:18:35 hod

Skonč eno: 19:42hod

Zapsala:  Mgr. Kamila Beňuš í ková Angelovová

ověřil
Ing, Marcela Pitipáč ová Bc. Michal Hrdlič ka
Ověřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,



Usnesení  č .61202l
z jednání  zastupitelstva obce 22. 6.2021

Zastupitelstvo obce:

Schvaluie:
- Zastupitelstvo Obce Babylon, se sí dlem  IČ  00572551, jakož to jediný společ ní k

společ nosti Autokemp Babylon, s. r, o. se sí dlem ,IČ  61776327,zapsané  v obchodní m
rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni v oddí lu C, vlož ce 5764, ROZHODLO při v,ýkonu
pů sobnosti valné  hromady souladu s ustanovení m § 12 odst. 1 zákona č . 901201,2 Sb., o obchodní ch
korporací ch tak, ž e se schvaluje ú č etní  závěrka společ nosti vč etně rozdělení  výsledku hospodaření  za
tok2020 s tí m, ž e ztsk zjiš těný ze schválené  ú č etní  závé rky zakalendářní  rok 2020 ve \ .ýš i 102

943,1I  Kč  bude převeden na ú č et ,,Neuhrazená ztráta minulých let", který k dneš ní mu dni č iní  558

526,69 Kč , a pověřuje, v souladu s ustanovení m § 99 odst. 2 a 3 austanovení m § 102 odst. 4 a2
pí sm. c) zákona ě, 12812000 Sb., o obcí ch, k provedení  tohoto rozhodnutí  starostu obce Pavla
Bambáska, nar. dne  bytem 

- Úč etni závěrku Obce Babylon za rok 2020, Výsledkem hospodaření  Obce Babylon za rck 2020 je
zisk ve výš i 4 431 863,92I (č . Ten bude v plné  výš i převeden na výsledek hospodaření  minulých let.

- Zastupitelstvo obce Babylon projednalo návrh Závé reóné ho ú č tu Obce Babylonzarok2020 a

vyjádřilo souhlas s celoroč ní m hospodaření m obce, a tobezvýhrad,
- Rozpoč tové  opatření  č . 3
- Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č . I4l202l s Obcí  Č eská Kubice
- Záměr na pronájem pozemků  - stavební ch parcel par. č . st. 361, par. č . st.362, par. č . st. 36311 a

parc. č . st.36312 v k. ú . Babylon
- Vykonávání  funkce jednatele Autokempu Babylon s. r. o, bez nároku na odmětru
- Smlouvu o vystoupení  hudební  skupiny LUCIE revival. zastoupená , se sí dlem

- Darcrvací  smlouvtt s Villa Games Second s, r. o., se sí dlem
- Přijetí  finanění  dotace z rozpoč tu Plzeriské ho kraje z dotač ní ho t itulu ,,2027 Pří spěvek na vybavení  a

opravy neinvestič ní  povahy" do rozpoč tu obce Babylon ve výš i 29 882,- Kě
- Přijetí  í inanč ní  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje z programu ,,Obnova historické ho stavební ho

fondu v památkovýchrezervací ch a zónách a staveb drobné  architektury;  kopie sochařských děl
v exterié ru;  podpora tvorb1, plánů  ochrany naú zemí  Plzeňské ho kraje" do rozpoč tu obce Babylon ve
výš i 40 000,- Kč

- Přijetí  ť rnanč ní  dotace zrczpoč tu Plzeňské ho kraje z dotač ní ho t itulu ,,Adaptač ní  opatření  v ochraně
pří rody 2027*  do rozpoč tu obce Babylon ve výš i 50 000,- Kč

- Záměr na směnu ěásti pozemku p. č , I39ll v k. ú . Babylon

vzalo ng vědomí :
- Návrh závěreěné ho ú č tu DSO spolku pro odpadové  hospodářství  obci zarok2020
- Návrlr závěreč né ho ú č tu Svazku Domaž lickazarok2020
- Nár,rh závěreč né ho ú č tu VSOD zaro| < 2020

Pověřuie:
Starostu podpisem:

- Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  clotace ě, I4l202\  s Obcí  Č eská Kubice
- Smlouvy o vystoupení  hudební  skupirry LUCIE revival, zastoupené se sí dlem

- Darovací  smlouvy s Villa Games Secorrd s. r, o., se sí dlem

Nadále trvají  ú koly:
- prověření  snrluvní ch vztahů  l,e l,ěci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu
- Uěinění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podilup. č .I73l4 v k, ú . Babylon

' r/ / r?ří / ť  trW,,/ sB[a \ " : : ;E,; ,: ": { :2,"" "t: ,.,

rng. 
'vrarceta 

Prtrpacova 1 Á.r1' ť avelBamoaser < _
mí stostarostka obce \  ^ Y,H *  l starosta obce

sBla

} < §?řts


